
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

 

       З А П О В Е Д 

№ РД-12-71/30.03.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ) 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери 

и ливади в землището на гр. Ябланица, ЕКАТТЕ 87014, община Ябланица, област Ловеч, 
сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 
  1. ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 40.294 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 153.626 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 30, 31, 32, 33, 10, 28, 
29, общо площ: 193.920 дка 
  2. ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 112.412 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:11, 12, 13, 14, 35, 41, общо площ: 
112.412 дка 
  3. РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.495 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 28.373 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 36, общо площ: 
30.869 дка 
  4. ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.069 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 181.179 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:9, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 34, 37, 38, 39, 
40, 42, общо площ: 185.248 дка 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Ма

си

в 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължи

мо 

рентно 

плащан

е в лева 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 1 71035 4.809 62.52 ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ФИЛИПОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 1 71033 3.687 47.93 ЛАЗАР РАДЕВ ГЕОРГИЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 1 71084 3.337 43.38 ЦАНО ИВАНОВ ГЕРГОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 1 71034 2.303 29.93 ИВАН ПЕТРОВ ИЛЧЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 1 71053 1.584 20.60 ПЕТКО ИВАНОВ РАЙКОВ 



ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 1 71052 1.500 19.50 ДИКО ПЕТКОВ ГРОЗЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 1 71087 1.300 16.90 ДАНИЕЛ СТЕФАНОВ ДАНОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 1 71086 1.300 16.90 ДИЛКА ДАНОВА ДАЧЕВА 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 1 71056 1.000 13.00 НАДЕЖДА ВАСИЛЕВА ДИЧЕВА 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 1 71057 0.984 12.79 ПЕЙНА ПЕТРОВА ДЕНЧЕВА 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 1 71054 0.968 12.58 МАРИН ЦОЛОВ НАНОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 1 71055 0.793 10.31 РАЙКО ИВАНОВ РАЙКОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71032 13.400 174.20 РАДЬО КРЪСТЕВ РАДЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71021 6.001 78.01 НИКОЛАЙ ДАНОВ ЦАНКАРСКИ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71031 3.000 39.00 РАДЬО ВУТЕВ РАДЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71030 3.000 39.00 ЯКИМ ХРИСТОВ ЙОТОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71028 2.700 35.10 ЛАЗАР ВАСИЛЕВ КРЪСТЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71029 2.000 26.00 ВЕЛЮ ДОДЕВ ЦОЛЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71022 1.999 25.99 ПЕТКА ИВАНОВА ПЕТКОВА 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71023 1.500 19.50 ГАВРИЛ НАЧКОВ ЦАКОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71033 1.090 14.17 ЛАЗАР РАДЕВ ГЕОРГИЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71024 1.000 13.00 ВАСИЛ МАРИНОВ ЦАКОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71019 0.999 12.99 ВЕЛЮ ЛАКОВ ВЕЛЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71035 0.896 11.65 ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ФИЛИПОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71027 0.700 9.10 ЛАЗАР ДОНЧЕВ ЛАКОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71026 0.700 9.10 ВОЙНА НЕКОЛОВА ИВАНОВА 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71084 0.550 7.15 ЦАНО ИВАНОВ ГЕРГОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 2 71034 0.550 7.15 ИВАН ПЕТРОВ ИЛЧЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 3 71006 4.676 60.79 РАДЮ ЦАНОВ РАДЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 3 71007 2.000 26.00 РАЙКО НАНОВ РАЙКОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 3 71008 0.800 10.40 РАДЮ ИВАНОВ ЦАНОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 4 71062 3.138 40.79 ЛАЗАР НАЧКОВ ЛАКОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 4 71061 2.300 29.90 ГЕНА МАРКОВА НИКОЛОВА 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 4 71060 1.127 14.65 ВАСИЛ ПЕТКОВ ВУТЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 5 71060 2.702 35.13 ВАСИЛ ПЕТКОВ ВУТЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 5 71062 1.898 24.67 ЛАЗАР НАЧКОВ ЛАКОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 6 71004 6.419 83.45 КРЪСТЮ ПЕТРОВ РАДЕВ и др. 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 6 71001 5.872 76.34 ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ЛАКОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 6 71002 3.887 50.54 ИВАНКА МАРИНОВА ПЕЦОВА 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 6 71003 1.192 15.49 ПЕТКА ПЕТКОВА ЦАНОВА 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 7 70045 11.639 151.31 СТАНЬО ПЕТКОВ НАЧКОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 7 70046 1.301 16.91 ВАСИЛ ГЕРГОВ ИВАНОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 8 1064 1.937 25.18 ДИМИТЪР ЛАКОВ ДИЧЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 8 1020 1.123 14.61 НИНО НАЧЕВ ВУЛЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 8 1021 1.068 13.88 ЙОНА ВАСИЛЕВА ПЕТКОВА 

ВОЙЧЕВА 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 8 1022 0.953 12.38 КИРИЛ ПЕТКОВ ВОЙЧЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 8 1019 0.678 8.81 ЛАКО ПЕТРОВ РАДЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 30 71017 1.797 23.36 ВЕЛЮ ФИЛЕВ ГЕРГОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 30 71038 1.459 18.97 ИВАН НИКОЛОВ ВУТАКОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 30 71018 1.320 17.16 НИКОЛА ВУТАКОВ НИЧЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 31 69053 1.673 21.75 ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ЛАКОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 32 71016 0.656 8.52 ХРИСТО ЙОТОВ ФИЛЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 32 71014 0.654 8.50 ИВАН СТЕФАНОВ ИЛЧЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 33 1034 9.156 119.03 "МОРИГАН"ЕООД 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 33 1061 6.671 86.72 "МОРИГАН"ЕООД 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 33 1036 3.047 39.61 ИЛИЯ ВАСИЛЕВ ЛАКОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 33 1033 2.070 26.91 ДИМИТЪР СТАНЕВ СЪЛОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 33 1035 1.902 24.73 ЦАНО ПЕТРОВ ЦАНОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 33 1032 1.610 20.93 СТОЯН СЪЙКОВ ВОЙЧЕВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 10 71050 1.974 25.66 КИРИЛ ДИМИТРОВ ЛАКОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 28 1026 0.410 5.33 РАЙКО РАЛЧЕВ ЦОЧОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 29 1031 0.481 6.25 ДИМИТЪР СТАНЕВ СЪЛОВ 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 29 1030 0.386 5.01 СТОЯН СЪЙКОВ ВОЙЧЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   153.626 1997.14  

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 11 49319 24.439 317.71 НЕЙКО СТАНЕВ НЕЙКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 12 49278 8.143 105.86 ГЕОРГИ ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 12 49273 1.906 24.78 ДЕТЕЛИНА ЛАЗАРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 12 49275 1.848 24.03 ГЕОРГИ ПЕЕВ ГЕНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 12 49274 1.636 21.27 ПЕТЪР ЯКИМОВ НАЙДЕНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90050 6.070 78.91 ПЕТЪР ДИНОВ ЛАЛЕВ 



ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90066 5.814 75.58 ПАВЕЛ ЦОНЧЕВ СТАНЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90046 3.724 48.42 НАЙДЕН РАДЕВ ВЪЛЧЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90048 3.407 44.29 ВОЙКА ДИНОВА ФИЛЕВСКА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90031 2.407 31.29 РАЙКО ВЕЛЕВ НЕЙКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90052 2.389 31.06 РАЙКО ЦОЧЕВ РАЙКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90041 2.120 27.56 НЕЙКО ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90051 2.008 26.10 ДОНА ИВАНОВА НАЧЕВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90040 1.900 24.70 НИНО ЙОТОВ ДАКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90049 1.779 23.13 НИКОЛА ВЪЛОВ ПОПОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90036 1.610 20.94 ПЕТЪР ЛАЛЕВ СТАНЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90038 1.576 20.49 ВЕЛЮ РАЙКОВ ВЕЛЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90030 1.473 19.15 ИВАН НЕЙКОВ ЙОТОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90035 1.241 16.13 ХРИСТО ДАНОВ ХРИСТОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90037 1.158 15.06 НЕЙКО ЦОЧЕВ НЕШЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90055 0.968 12.58 СТОЙКА ИЛИЕВА ЧОБАНОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90034 0.957 12.44 ВУНКА ИВАНОВА ЯКИМОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90067 0.826 10.74 ЙОТО ВУТОВ ТРИФОНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90033 0.571 7.43 ПЕТЪР ДИНОВ ЛАЛЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90081 0.517 6.72 ИВАН ПЕТКОВ ГАБРОВСКИ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 13 90029 0.488 6.35 ИВАНА ВЕЛЕВА НЕЙКОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 14 90076 1.786 23.22 КУНА ПЕЕВА РАЙКОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 14 90068 1.591 20.69 ИВАН ЦОЧЕВ НЕЙКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 14 90075 1.522 19.79 НАЙДЕН СЪЙКОВ РАДЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 14 90077 1.351 17.56 ВУТЬО ГЕНОВ НЕЙКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 14 90074 1.321 17.17 ДИМИТРА ВАСИЛЕВА СЪЙКОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 14 90067 0.502 6.52 ЙОТО ВУТОВ ТРИФОНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 35 49284 4.237 55.09 ГЕРГО ВЪЛОВ ГЕРГОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 35 49283 2.154 28.01 ГЕОРГИ ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 35 49281 2.120 27.56 ДОНА ВАСИЛЕВА ДАКОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 35 49280 1.825 23.72 ЦОЧО ПЕЕВ ГАТОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 35 49282 1.361 17.70 СТАНКА ХРИСТОВА МАРКОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 41 90063 3.063 39.82 ЦАКО ВУТЕВ ГЕНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 41 90061 2.869 37.30 НАЙДЕН СЪЙКОВ РАДЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 41 90079 2.595 33.73 ГАТО ТОШЕВ ЙОТОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 41 90078 2.102 27.32 ЦАКО ПЕТКОВ РАДЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 41 90064 1.036 13.47 АНКА НЕЙКОВА СТРУМИНА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   112.412 1461.36  

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 15 83064 1.892 24.59 ЦАНО ИВАНОВ ГРЪНЧАРОВ 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 15 83066 1.249 16.23 ГЕОРГИ НАЙДЕНОВ ВЪЛКОВ 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 15 83065 1.221 15.87 ГЕОРГИ НАЙДЕНОВ ВЪЛКОВ 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 16 83061 5.822 75.68 РАДА ЙОТОВА ЗЛАТАНОВА 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 16 83055 2.395 31.14 ГЕОРГИ МАРИНОВ ГЕРГОВ 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 16 83057 1.384 17.99 ЦАКО НЕЙКОВ ГАТОВ 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 16 83056 1.034 13.44 МАРКО ДРАГАНОВ МАРКОВ 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 16 83058 0.659 8.56 МАРКО ДРАГАНОВ МАРКОВ 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 18 42010 1.337 17.39 ПЕТКО ВАСИЛЕВ ПЕТКОВ 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 19 42067 2.743 35.66 МИЛКА ИВАНОВА ЦАНОВА 

ГАТОВА 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 19 42014 1.006 13.08 БОГДАН ХРИСТОВ МИЛЕВ 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 20 87003 1.686 21.92 ЦАНА ЦАКОВА РАДЕВА 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 21 83038 2.668 34.68 ИВАН НАНЕВ ЙОТОВ 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 21 83039 2.048 26.62 ИВАН ИЛЧЕВ ДИКОВ 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 36 87008 1.229 15.98 МАРКО ПЕТКОВ РАДЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   28.373 368.86  

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65172 2.028 26.36 РАДА ГАТОВА ПЕЕВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65159 1.890 24.57 ПЕТКО ЦАКОВ ПЕТКОВ ЙОТОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65168 1.487 19.33 ЦВЯТКО ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65182 1.467 19.07 ВЕСЕЛИН ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65167 1.420 18.46 ПЕЙО ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65166 1.320 17.16 ВЕСЕЛИН ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65160 1.164 15.13 ЛАКО ПЕТКОВ ЙОТОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65161 1.130 14.69 НАДЕЖДА МАРКОВА РАДЕВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65162 0.896 11.64 ВУНА МИКОВА ЙОТОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65174 0.884 11.49 ВЕСЕЛИН ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65176 0.835 10.85 ПЕЙО ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65179 0.748 9.72 ВЕЛЮ ЛАКОВ ВЕЛЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65181 0.724 9.41 ГЕНА ИВАНОВА СТОЙКОВА 



ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65175 0.693 9.00 ЦВЯТКО ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65165 0.672 8.73 НЕНКА СЕМКОВА ЙОТОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65158 0.658 8.55 НЕНЧО ВАСИЛЕВ ПЕТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65163 0.645 8.39 ЛАКО ПЕТКОВ ЙОТОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65185 0.621 8.07 КУЛА ИВАНОВА ПЕТКОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65164 0.603 7.84 ЦАКО ПЕТКОВ ЙОТОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65155 0.590 7.67 ВЕСЕЛИН ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65173 0.551 7.16 НЕНКА СЕМКОВА ЙОТОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65183 0.548 7.13 ПЕЙО ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65154 0.542 7.04 ПЕЙО ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65184 0.509 6.62 ЦВЯТКО ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65178 0.467 6.07 ПЕТКО ЦАКОВ ПЕТКОВ ЙОТОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65156 0.447 5.81 ПЕТКО ЦАКОВ ПЕТКОВ ЙОТОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65153 0.445 5.79 ЦВЯТКО ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 9 65171 0.163 2.12 ГЕНА ИВАНОВА СТОЙКОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 22 65052 2.275 29.57 ГЕНА ДАНОВА ВАСИЛЕВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 22 65054 1.837 23.88 НИНО ЦАНОВ НИНОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 22 65065 0.554 7.20 ВАСИЛ КРЪСТЕВ ГРОЗЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 23 25025 1.993 25.91 ЦАКО ИВАНОВ ПЕТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 23 25023 1.903 24.74 СТАНЬО ВЕЛЕВ РАЙКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 23 25022 1.639 21.31 ГЕНА МАРКОВА НИКОЛОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 23 25026 1.064 13.83 КРЪСТЮ НЕЙКОВ МАНАВСКИ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 23 25024 0.965 12.55 ИВАН СТАНЕВ СЪЛОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 23 25019 0.442 5.75 ГЕНА МАРКОВА НИКОЛОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 24 10078 6.456 83.93 ЯКИМ ПАВЛОВ ЯКИМОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 24 10081 5.537 71.98 НЕЙКО НИНОВ НЕЙКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 24 11008 5.424 70.51 ЙОРДАН НАЙДЕНОВ ЙОТОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 24 10077 4.851 63.06 РАДА СЕМКОВА ВЛАХОВА ИВ Г 

СТАНЕВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 24 10080 3.202 41.63 ДИМИТЪР НЯГОЛОВ ВЕЛЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 24 10079 2.635 34.25 НЯГОЛ ВЕЛЕВ ЛАЛЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 24 11068 2.257 29.34 ХРИСТО ИВАНОВ МЕЧКАРОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 24 11053 2.158 28.05 ПЕТЪР ГАВРИЛОВ ГЕШЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 24 11054 1.920 24.96 МАРИН МИКОВ ЦАНОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 24 11055 1.745 22.68 КРЪСТЬО ЦАКОВ НЕНОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 24 11007 1.691 21.98 ИВАН ЦАЧЕВ НЕЙКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 25 11085 6.634 86.24 ДАКО КУНЧЕВ ГЕРГОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 25 11154 2.874 37.36 ЦОНА МИКОВА ЦАНОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 25 11147 1.776 23.09 ДИМИТРА ИВАНОВА ДИНОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 25 11074 0.984 12.79 ЦОЛЬО ВАСИЛЕВ ЦОЛЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 26 11081 5.037 65.48 НАЙДЕН ГЕШЕВ ДОБРЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 26 11077 4.985 64.81 ДОБРИ НАЙДЕНОВ ДОБРЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 26 11060 4.133 53.72 ДАКО ИВАНОВ БОЯДЖИЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 26 11076 3.194 41.53 ГЕОРГИ ПЕТКОВ ГЕТОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 26 11061 2.178 28.31 НЕЙКО ИВАНОВ РАДЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 27 10085 7.751 100.76 ГЕОРГИ ИКОВ ГЕРГОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 27 10087 6.161 80.09 ДИНКА ЦОНЧЕВА ИВАНОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 27 10088 3.483 45.28 БОРИС ЦОЛЕВ ВЪЛЧЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 27 10089 1.727 22.45 ГРОЗЮ ПЕТКОВ ГРОЗЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65133 3.132 40.72 ЦВЯТКО ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65134 1.951 25.36 ПЕТКО ЦВЯТКОВ ПЕТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65131 1.883 24.47 МАРИН ИВАНОВ ЦАНКАРСКИ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65135 1.629 21.17 НОРА ПЕТКОВА СПАСОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65130 1.417 18.42 ДИНО ЦОНЧЕВ ДИНОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65140 1.335 17.36 ВЕСЕЛИН ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65141 1.147 14.91 ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ПАРМАКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65126 1.096 14.25 ПЕТКО ВАСИЛЕВ ПЕТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65128 0.683 8.88 МАРИЯН ЛАЗАРОВ МАРКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65144 0.617 8.02 ИВАН МИКОВ ВЕЛЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65142 0.603 7.84 ПЕТКО ЦВЯТКОВ ПЕТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65132 0.529 6.88 ПЕНА МАРИНОВА ЛАКОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65136 0.524 6.81 РАДЮ ПЕТКОВ РАДЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65145 0.494 6.42 ПЕНА МАРИНОВА ЛАКОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65129 0.482 6.26 ИРИНА ДАКОВА КРЪСТЕВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 34 65143 0.469 6.10 ЦВЯТКО ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 37 11097 1.589 20.66 СТОЯНА ПЕТКОВА ПЕЕВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 38 11084 2.203 28.64 ЙОРДАН НАЙДЕНОВ ПЕТРОВ 



ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 38 11082 2.162 28.11 СТОЯНА ПЕТКОВА ПЕЕВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 38 11149 0.962 12.51 НАЧО ТАНЕВ НАЙДЕНОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 39 11065 5.157 67.04 ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА ИВАНОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 39 11067 5.040 65.51 МИХАИЛ ХРИСТОВ МИЛЕВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 39 11066 3.533 45.93 СТАНЬО ВЕЛЕВ РАЙКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 39 11071 2.200 28.60 ИВАН ПЕТКОВ ГАБРОВСКИ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 40 11062 5.622 73.09 ИВАН ТИХОЛОВ НАЧКОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 40 11063 4.955 64.41 ВЪРБАН ЦАНОВ ВЪРБАНОВ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 40 11064 1.252 16.28 НЕША ДИМИТРОВА ПЕТКОВА 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 42 65188 2.906 37.77 РАДА ГАТОВА ПЕЕВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   181.179 2355.32  

  

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и е в размер на 13.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 

37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат 

сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на гр.Ябланица и в сградата на Общинска служба по 

земеделие – Тетевен, ИРМ Ябланица и да се публикува на интернет страниците на съответната 

община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие - Тетевен. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 
  


